

گلستان

مشکلی برای تأمین سوخت در دوره سرما نذاریم

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیر منطقه‌ای شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان گلستان گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تدابیر اتخاذ شده مشکلی جهت تأمین سوخت فصل زمستان و مواجهه با برودت احتمالی هوا نخواهیم داشت. امیر بنی کریمی ضمن اشاره به مطلوب بودن شرایط سوخت‌رسانی استان گلستان، گفت: این منطقه با دارا بودن دو انبار نفت در گرگان و گنبد سوخت مورد نیاز استان را تأمین می‌کند. وی تأکید کرد: پیش‌بینی سوخت‌های جایگزین (نفت گاز و نفت کوره) در همه بخش‌ها (کشاورزی، نیروگاه‌ها و صنعت) انجام شده است. وی درباره مصرف انواع فرآورده‌های نفتی ۷ ماه اول امسال گفت: مصرف روزانه بنزین در این مدت یک میلیون و ۱۵۰ هزار لیتر بوده که از کاهش ۱۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل حکایت دارد. بنی کریمی افزود: نفت سفید مصرفی نیز در این ۷ ماه با کاهش ۱۶ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد.

آذربایجان غربی

تعامل با رسانه‌ها اولویت مهم برای سازمان منطقه آزاد ماکو است

تبریز، خبرنگار وطن امروز: تعامل هر چه بیشتر با رسانه‌های داخلی و خارجی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد ماکو یکی از اصلی‌ترین اهداف روابط عمومی این سازمان است. هاتف پوررشیدی، مدیر روابط عمومی سازمان منطقه آزاد ماکو با بیان این مطلب در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه سازمان منطقه آزاد ماکو در حوزه روابط عمومی و عرصه اطلاع‌رسانی چه رویکردهایی را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: همان‌طور که می‌دانید سازمان منطقه آزاد ماکو یکی از جوان‌ترین مناطق آزاد کشور است و البته هفتمین سازمان و بزرگ‌ترین آن در میان مناطق آزاد است که دومین منطقه آزاد جهان را هم شامل می‌شود و طبیعتاً به لحاظ اینکه ایجاد این سازمان تازگی داشته است، نوع فعالیت‌ها و رویکردهایش به نسبت دیگر مناطق متفاوت‌تر بوده است. وی افزود: البته در حوزه‌های بین‌الملل هنوز در آغاز راه هستیم ولی در بخش داخلی همه تلاش خود را معطوف کرده‌ایم که با رسانه‌های اقتصادی ارتباطات خود را وسعت دهیم.

وعده‌هایی که همچنان بی‌سرانجام می‌ماند

قامت خمیده صنعت در مازندران



مازندران ۳ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و اقتصادی دارد که برخی از آنها تعطیل، نیمه‌فعال یا دارای معوقات بانکی هستند که این مشکلات موانع زیادی برای ادامه فعالیت واحدها ایجاد کرده است. کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، همکاری نکردن بانک‌ها، جبران نشدن خسارت‌های ناشی از حوادث و چک‌های برگشتی سبب شده تا فعالان اقتصادی مازندران حال و روز خوشی نداشته باشند. جمعی از فعالان اقتصادی و تولیدی مازندران در گفت‌وگو با مهر با بیان مشکلات حوزه کاری خود، خواستار حمایت، تدوین برنامه اصولی و هدفمند از سوی مسئولان امر برای رفع مشکلات شدند. محمد کیهانی، تولیدکننده مرکبات در رامسر با بیان اینکه وعده‌های توخالی تولیدکنندگان و باغداران را از پای درآورده است و باید فکر اساسی به حال تولید و کشاورزی استان شود، عنوان کرد: کشاورزان منطقه مشکل دارند و جلسات فرمایشی کرده‌گشا نیست. وی با اشاره به موانع فراروی تولید و کشاورزی یادآور شد: مسئولان به داد کشاورزان و باغداران برسند زیرا بسیاری از فعالان کشاورزی هنوز از خسارت‌های سنگین برف سال ۹۲ کمر راست نکرده‌اند. محشم امیری، تولیدکننده تیرچمپلوک نیز افزایش مالیات، ارزش افزوده و همچنین فعالیت واحدهای غیرمجاز را از جمله مشکلات برشمرد و خواستار برنامه‌ریزی مسئولان برای رفع این مشکلات شد. وی گفت: اگر مسئولان دغدغه حمایت از فعالان عرصه تولید و اشتغال دارند، برای رفع مشکلات گام عملی بردارند و از دادن وعده‌های بی‌سرانجام پرهیز

می‌توانم ۳ ساله هم واحد تولیدی را فعال و هم وام را پرداخت کنم. وی خواستار تفویض اختیار به مدیران غرب مازندران شد تا بهتر بتوانند مشکلات واحدهای تولیدی را پیگیری کنند. زند کریمی، تولیدکننده قطعات کامپیوتری نیز با اظهار تأسف از وعده‌های توخالی مسئولان امر برای حمایت از تولید می‌گوید: مشکلات تولید با حرف و جلسه حل نمی‌شود. وی اظهار داشت: مشکل چک‌های برگشتی تولیدکنندگان با جلسات برطرف نمی‌شود و باید فکری اساسی به حال تولید کرد. شمس‌الله شریعت‌نژاد، نماینده مردم رامسر، تنکابن و عباس‌آباد در مجلس نیز در گفت‌وگو با مهر می‌گوید: کار در عرصه تولید در شرایط فعلی، فقط عاشقی است. وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد بهترین شغل با این تفاسیر دلایلی است چون هیچ دغدغه‌ای ندارد، در دستگاه‌های اجرایی خواست وعده بیجا ندهند زیرا انتظار برای اجابت وعده درآورتر از مشکلات است. شریعت‌نژاد تفویض اختیار به مدیران را در غرب مازندران از ضروریات برشمرد و گفت: به نظر می‌آید بانک‌ها منتظرند کسی ورشکسته شود تا اموالش را مصادره کنند که این رویه باید تغییر کند. استان مازندران دارای ۳۹ شهرک و ناحیه صنعتی به مساحت بیش از یک هزار و ۸۴۰ هکتار است و قریب به ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در استان وجود دارد که هزار و ۴۵۰ واحد آن در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مستقر است و سرمایه در گردش، تأمین اجتماعی، امور مالیاتی و ارزش افزوده مهم‌ترین مشکلات آنهاست.

ضرورت راه‌اندازی کلینیک مددجویان بهزیستی در کرمان

فرماندار شهرستان رودبار گفت: با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی از مددجویان بهزیستی در جنوب کرمان زندگی می‌کنند، راه‌اندازی کلینیک در این منطقه ضرورت دارد. به گزارش فارس، عطالله ناوکی در نشست بررسی مشکلات مددجویان با حضور رئیس سازمان بهزیستی اظهار داشت: شهرستان رودبار در جنوب استان کرمان با جمعیتی بیش از یکصد و ۲۲ هزار نفر و وسعتی بالغ بر ۶ هزار و ۷۴۲ کیلومتر است. وی بیان داشت: ظرفیت‌های بسیار زیادی در رودبار جنوب وجود دارد که با ابراز تأسف به دلیل عدم توجه ویژه در زمینه صنایع تبدیلی و صنایع فناوری

تقدیر از مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مجید رجبی معمار، مشاور وزیر و مدیر کل دفتر روابط عمومی وزارت نیرو در نامه‌ای به مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از این شرکت به خاطر برگزاری اولین دوره آموزشی مدیریت مصرف برق ویژه خبرنگاران در کشور تقدیر کرد. مجید رجبی معمار در این نامه خطاب به محمود جانقربان، مدیرعامل این شرکت آورده است: بدین‌وسیله مراتب تقدیر خود را از جنابعالی و همکاران روابط عمومی آن شرکت ابراز داشته و امیدوارم در برقراری تعامل سازنده با اصحاب رسانه گام‌های موثرتری برداشته شود.

تخصیص اعتبار به واحدهای صنعتی کوچک استان مرکزی
اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: در سال جاری ۴۵ میلیارد ریال برای نوسازی، بازسازی و کمک‌های فنی و تجاری از طریق بانک‌های عامل به صنایع کوچک استان اختصاص یافته است و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری در جهت تأمین وثیقه برای اخذ تسهیلات به صنایع کوچک کمک ویژه می‌کند که این حمایت تنها مختص به این صنایع است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، آقای آرمه در نخستین مصاحبه مطبوعاتی خود با اصحاب رسانه در اراک افزود: درست است که بنا به شرایط اقتصادی کشور واحدهای صنعتی با مشکل نقدینگی و سرمایه در گردش روبرو هستند ولی اساسی‌ترین معضل حال حاضر این واحدها نداشتن آموزش تخصصی، به روز نبودن واحدها، مشکلات بازاریابی، فروش محصولات و صادرات است.

هرمزگان

کشت کلزا در یک‌هزار هکتار از اراضی هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: کشت کلزا در یک‌هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود ۲ هزار و ۵۰۰ تن محصول برداشت شود. به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، سیدرضا امیری‌زاده افزود: رودان، میناب و حاجی‌آباد ۳ قطب مهم کشت گیاه کلزا در استان هستند. وی یادآور شد: رقم کشت شده در هرمزگان از نوع هایولای ۴۰۱ است. امیری‌زاده با بیان اینکه گیاه کلزا به دلیل تأمین دانه‌های روغنی مورد توجه دولتمردان قرار گرفته است، اظهار داشت: با توجه به شرایط دما و رطوبت در هرمزگان کشت پاییزه این گیاه سه‌ل‌تر و اقتصادی‌تر است. وی گفت: محصولات تولید شده به کارخانه‌های روغن‌کشی سراسر کشور ارسال می‌شود. امیری‌زاده افزود: روغن دانه کلزا از کیفیت بالایی برخوردار است و کنجاله آن به عنوان یک غذای سرشار از پروتئین به مصرف دام می‌رسد.

Advertisement for the 3rd International Congress on Civil Engineering, Architecture & Urban Development. The ad features the ICSAU logo and text in Persian and English. It mentions the dates 29-31 December 2015 and the location Shahid Beheshti University - Iran. It also lists various sponsors and partners like SAHENSIA, UNAM, and CRUIA.

Advertisement for the 3rd International Congress on Civil Engineering, Architecture & Urban Development. The ad features a large graphic of a film strip and text in Persian and English. It mentions the dates 29-31 December 2015 and the location Shahid Beheshti University - Iran. It also lists various sponsors and partners like SAHENSIA, UNAM, and CRUIA.